

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

1,5 miliona złotych dla firm na B+R



„Wsparcie na uzyskanie grantu” to program dla innowacyjnych przedsiębiorców realizowany przez Polską Agencję Rozwoju Regionalnego. Dotacje przeznaczone są na przygotowanie aplikacji do międzynarodowych programów, zakładających współpracę przedsiębiorców z jednostkami naukowymi lub z innymi firmami.

Podmioty gospodarcze z co najmniej dwóch krajów powinny wspólnie przeprowadzić badania naukowe lub prace rozwojowe. Nabór wniosków trwa do 15 października.

Przedsiębiorcy, którzy chcą sięgnąć po dotacje z międzynarodowych programów innowacyjnych, jak np. Eureka (Eurostars) 2007-2013, mogą posiłkować się pieniędzmi krajowymi. W efekcie PARP uruchomiła drugą w tym roku rundę naboru wniosków, bo w budżecie programu pozostało ok. 1,5 mln zł niewykorzystanych środków.

Prezes PARP Bożena Lublińska-Kasprzak wyjaśnia, że mali i średni przedsiębiorcy mogą uzyskać refundację wydatków poniesionych na przygotowanie i złożenie wniosków do 7. Programu Ramowego i do innych międzynarodowych programów innowacyjnych. "Jednym z warunków udzielenia przez PARP wsparcia jest uzyskanie pozytywnej oceny formalnej wniosku projektowego złożonego do międzynarodowego programu innowacyjnego" - mówi.

Wydatki mogą być refundowane zarówno w przypadku samodzielnego przygotowania wniosku projektowego przez przedsiębiorcę, jak i zleconego do przygotowania stronom trzecim, np. osobom fizycznym, innym przedsiębiorcom lub jednostkom naukowym.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/14902.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy